[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024 № 2550

Об окончании временного запуска теплоснабжения в
городском округе Мытищи

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан,
на основании пункта 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пункта 5 главы 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений
в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства от 06.05.2011 №354, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области, в связи с повышением температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим, управляющим и эксплуатирующим организациям городского округа Мытищи с 16.05.2024 осуществить останов систем центрального отопления жилищного фонда и учреждений социальной сферы.
2. Управляющим организациям городского округа Мытищи зафиксировать показания общедомовых приборов учёта тепловой энергии                 на дату отключения временного отопления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию) путём его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          на заместителя Главы городского округа И.В. Яськива.

И. о. Главы городского округа Мытищи                                               О.А. Сотник